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Concours d'accès au résidanat de médecine Sud et Hauts
plateaux - Mars 2022

Classement par ordre de mérite (séparation ex aequos par spécialité et par indice de
difficulté des questions)

Date de
naissance

Nom et prénom(s)N°
Note

Concours
Rang

1 BOUHICHA ANES 17/01/1990 16.767 1

2 SLIMANI HIBBET ERRAHMANE 28/04/1991 16.733 2

3 CHEBANA KARIM 17/12/1986 16.733 3

4 HADJ SAD IBTISSAM 15/11/1990 16.467 4

5 DJAOU MOHAMED 25/03/1986 16.167 5

6 KEHILI ALAEDDINE 01/01/1989 15.967 6

7 SEMMADI ZOUHIR 22/09/1989 15.567 7

8 BELKACEMI TAHAR 17/01/1990 15.267 8

9 BOUCHEHDANE WISSEM 10/04/1991 15.233 9

10 S O U I L E M A M I N A 13/06/1990 15.067 10

11 LITIM MOHAMMED 26/06/1988 15.033 11

12 ABBASSI KHADOUDJA 22/04/1986 15.000 12

13 SADALLAH MAIMOUNA 18/01/1988 14.967 13

14 BOULESBAA MOHAMED 23/10/1986 14.800 14

15 MASMI MOHAMED 22/10/1988 14.733 15

16 CHEBIRA HICHEM 29/10/1988 14.700 16

17 HADDAD YOUCEF 16/04/1991 14.700 17

18 MIROUH ABDESETTAR 09/10/1989 14.667 18

19 BESSAM HASSINA 21/07/1982 14.667 19

20 HAFAIDIA FARES 06/07/1985 14.600 20

21 BELKAHLA DALILA 17/04/1988 14.567 21

22 TENKHI WAHIBA 21/03/1988 14.567 22

23 BADRI HOUDA 01/03/1986 14.567 23

24 ABDEDAIM MOHAMED ZAKARIA 12/06/1989 14.500 24

25 FRIDJAT IHSANE 30/07/1991 14.400 25

26 NAIR IKHLAS 09/03/1991 14.333 26

27 SAHRAOUI MOHAMMED ABDELHAK 06/09/1984 14.300 27

28 EL BARKA AZIZI 08/09/1989 14.233 28

29 HEBBACHE KAMEL 15/11/1990 14.233 29

30 TAMMA BELGACEM 30/05/1989 14.200 30

31 BELKHEIRI MOHAMED ELAMINE 26/04/1990 14.167 31

32 REGAGDA MEBARKA 26/02/1985 14.067 32

33 HAFIANE KHALED 21/02/1989 14.067 33

34 SLATNIA NABILA 10/02/1989 14.033 34

35 KOUADRIA SAFIA 29/06/1988 13.933 35

36 HARROUZ HADJ AHMED 27/04/1988 13.933 36

37 BELLAGGOUN DJOUDA ZAHRA 01/01/1984 13.900 37

38 BOUTIAIER HOUSSEM EDDINE 15/09/1989 13.867 38
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39 MOULAY OMAR MERYEM 27/03/1990 13.833 39

40 DJANI YAMINA 15/02/1987 13.800 40

41 TALBI TEDJANIA 29/09/1990 13.767 41

42 BENKHELIFA AMINA 16/03/1990 13.767 42

43 AISSAOUI SOFIANE 05/07/1990 13.733 43

44 BAGHEZZA FATIHA 09/01/1989 13.667 44

45 DOUIBI MOHCENE 04/12/1988 13.633 45

46 BEY ABDELDJALIL 20/01/1984 13.633 46

47 GASSARELLIL RAMZI 20/01/1991 13.533 47

48 ELBAR ELKHANSA 14/11/1982 13.533 48

49 AOUNI SARRA 01/02/1991 13.533 49

50 BOUHOUCHE KAMAL 14/08/1990 13.533 50

51 MENAKH AFAF 10/01/1989 13.500 51

52 SEGHIR KHALISSA 19/12/1989 13.467 52

53 DEROUICHE ASMA 01/01/1991 13.433 53

54 YOUNES ABD ALLAH 17/08/1985 13.400 54

55 BOUGRINE SALIMA 07/12/1990 13.367 55

56 BADRI ZOHRA 09/05/1990 13.333 56

57 LAOUAR CHAFIA 05/01/1991 13.333 57

58 BENSAAD YASSINE 04/01/1989 13.300 58

59 BOUSSEKINE MOHAMED LAMINE 08/10/1986 13.300 59

60 KARA NOR EL ISLAM 04/03/1991 13.300 60

61 TEDJADJENA AMINA 21/09/1990 13.233 61

62 FELLAK FOUAD 04/05/1985 13.200 62

63 GHILANI SAMIHA 30/05/1988 13.200 63

64 HICHOUR BRAHIM 06/12/1984 13.167 64

65 LAHOUAZI SOUMAYA 23/01/1984 13.133 65

66 DJEMAI KHALED 24/07/1983 13.133 66

67 MERADJI KHAWLA 01/12/1990 13.100 67

68 GOUANED MOUNIA 10/09/1986 13.100 68

69 HAMIDAT SARA 04/04/1990 13.100 69

70 SIAGH AMEL 23/06/1982 13.100 70

71 DELLALI YASSINE 01/05/1990 13.067 71

72 BRAHIMI FATMA ZAHRA 19/07/1990 13.067 72

73 BELHAMRA DJAHIDA 01/06/1986 13.033 73

74 AOUDI AZIZA 26/11/1989 13.033 74

75 HENANOU SARA 20/03/1986 12.967 75

76 TARRAS ADEL 09/09/1986 12.967 76
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77 BENABDELLAH MOKHTARIA 02/11/1986 12.933 77

78 REZIG KHALED 09/03/1985 12.900 78

79 EL-ALI KHALED 01/01/1989 12.867 79

80 FEDDA MOHAMED 04/11/1989 12.700 80

81 CHAOUI LOUIZA 17/02/1990 12.633 81

82 BENKHEDDA MOHAMMED AMINE 10/05/1990 12.633 82

83 ADEL ABBAS 02/11/1989 12.633 83

84 GHARBI KHAWLA 24/09/1987 12.600 84

85 AZIZ OM ELKHEIR 09/11/1983 12.567 85

86 KHECHAIMIA MOHAMED 27/07/1989 12.567 86

87 CHOUCHA BELKHEIR 26/07/1985 12.567 87

88 GHIBOUB SALIM 23/03/1990 12.567 88

89 MAIZI ADEL 27/02/1985 12.533 89

90 ZIA OUSSAMA SLIMANE 15/06/1990 12.500 90

91 HAFFAS NAIMA 07/10/1985 12.467 91

92 MOUSSAOUI MOUSSAAB ABDELKAHAR 21/01/1990 12.467 92

93 NECHNACHE NABIL 31/12/1985 12.367 93

94 GHERGHOUT ASMA 30/03/1985 12.367 94

95 BENDJEDDOU ABDELMOUMENE 07/06/1986 12.300 95

96 MEKHELFI MOHAMED CHERIF 03/03/1985 12.300 96

97 BOUNAB SAID 02/04/1984 12.300 97

98 NIHA AHMED CHAOUKI 13/06/1985 12.267 98

99 TALHA AICHA 19/04/1982 12.267 99

100 ABIDI SAAD WAFA 18/04/1990 12.233 100

101 FERHANI KHADIDJA 22/09/1987 12.233 101

102 LAGSIER NADJDA 15/09/1990 12.200 102

103 KATEB DJIHAD OUMELKHIR 01/12/1990 12.133 103

104 GACEM AHMED 10/07/1987 12.100 104

105 HAMMADI RAFIQ 23/03/1990 12.100 105

106 BENCHIOUKH ABDELBASSIT 21/02/1989 12.067 106

107 BAHET BELKACEM 31/01/1983 12.000 107

108 BENGOUMANE ABDELKADER 08/09/1991 12.000 108

109 CHAOUCH ALI 23/03/1984 12.000 109

110 TAOUI CHEIKHA 12/09/1982 12.000 110

111 LETAIEF ZAHRA 22/11/1987 11.967 111

112 BOUAJJOUJ AFAF 09/02/1989 11.933 112

113 KHENFER MEFTEH 15/03/1988 11.800 113

114 GAHAM HAMZA 09/05/1986 11.800 114
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115 BAGHA IMAD 04/01/1984 11.767 115

116 DJAZOULI FATIMA 13/01/1987 11.767 116

117 REZKALLAH AMOR 30/11/1985 11.733 117

118 ZINE NIHED 20/05/1991 11.700 118

119 BEDRANI NOURELHOUDA 06/06/1985 11.667 119

120 HOUIOUA RACHIDA 01/08/1990 11.633 120

121 LABED AMINA 05/11/1990 11.633 121

122 DEBABECHE SOUMIA 16/02/1987 11.600 122

123 LEMDELDEL SARA 20/12/1986 11.533 123

124 AIFFA CHEIKH 26/11/1985 11.400 124

125 TAKILT LILA 26/03/1983 11.400 125

126 ALALEI HADJER 03/01/1989 11.367 126

127 GUERRADI AICHA 26/07/1982 11.367 127

128 GOUNEIBER ABDELKADER 04/07/1988 11.367 128

129 BECHIRI MOHAMED 14/08/1984 11.333 129

130 HISSANA SABRINA 01/01/1985 11.333 130

131 NAILI NASSIMA 05/02/1983 11.300 131

132 LATRECH IZZEDDINE 02/08/1989 11.267 132

133 SETTOU NISAF 12/06/1986 11.200 133

134 SERBAH AISSA 25/01/1983 11.200 134

135 BOUTAMINA YACINE 03/01/1990 11.200 135

136 BENDJEDDOU TOUFIK 06/01/1985 11.133 136

137 SLIMANI MOHAMMED HACHEM 06/01/1985 11.100 137

138 TOUMI LYES 25/04/1986 11.100 138

139 GUEMEIDA RACHIDA 16/03/1984 11.100 139

140 GASMI SOUMIA 23/11/1990 11.033 140

141 BELAID FATIHA 26/03/1985 11.000 141

142 MESSAOUD MOHAMMAD 01/12/1984 11.000 142

143 DJERIBIAI MOUNIRA 27/04/1990 11.000 143

144 DIA OUAFA 26/05/1987 10.967 144

145 SEDDIKI BACHIR 05/05/1986 10.967 145

146 AMEUR ABDERRAHMANE 29/03/1989 10.933 146

147 SAADI SIHAM 18/04/1984 10.900 147

148 BOUNGAB ISMAIL 23/04/1988 10.867 148

149 BRIK SIHAM 26/09/1987 10.867 149

150 BELABBACI SELAMET 27/07/1986 10.833 150

151 KOUNTI MOULOUDA 23/11/1990 10.733 151

152 ZERARKA MOHAMED EL AMINE 15/07/1988 10.733 152
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153 TENNAH RADIA ARBIA 24/11/1990 10.700 153

154 LABCIR AICHA 17/07/1984 10.667 154

155 BOUDJERADA IBTISSEM 10/05/1988 10.600 155

156 NOUARA IMANE 10/06/1987 10.500 156

157 CHELGHAF FATIMA 15/09/1983 10.433 157

158 GUERINIK MOHAMMED 08/03/1983 10.400 158

159 YOUSSEFI RACHEDA 27/03/1989 10.267 159

160 KAHOUL OUISSAM 14/06/1989 10.267 160

161 KAOUANE SABIHA 06/02/1984 10.267 161

162 LEMDELDEL FATIHA 23/03/1984 10.200 162

163 TAYEBI TAYYEB 26/10/1990 10.200 163

164 GUEDJALI FAICEL 20/05/1984 10.100 164

165 BELAGHIT RIHAB 27/09/1983 10.000 165

166 KARBO MOSTEFA 18/04/1983 10.000 166

167 BETTAYEB ELKHANSA 20/08/1984 9.800 167

168 HARIRI ILYAS 18/07/1988 9.767 168

169 DEBICHE DALEL 14/02/1985 9.733 169

170 LAZIZI DJOUHAR 23/02/1991 9.700 170

171 BELOUREGHI KAMAL 21/12/1984 9.667 171

172 TARHLISSIA RADHOUANE 10/06/1986 9.633 172

173 BOUCHOUKH WAFA 27/02/1985 9.467 173

174 BENOTMANE ZINEB 04/07/1990 9.200 174

175 MAHAMMEDI FOUAD 19/01/1988 9.167 175

176 DADA AICHA LAMIA 25/11/1983 9.133 176

177 SAADI SLIMANE 04/02/1988 8.833 177

178 HAMIDANI OUIDAD 29/10/1986 8.767 178

179 KHIARI RAMDANE 17/08/1986 8.600 179

180 ABDELDJEBAR HAYAT 20/06/1988 ABS 180

181 AMRI WARDA 08/04/1983 ABS 181

182 BAIT HAFSA 21/07/1988 ABS 182

183 BARIK NADIA 17/09/1989 ABS 183

184 BEDDIAF WAFA 01/04/1991 ABS 184

185 BEDJ WASSILA 17/11/1983 ABS 185

186 BENHALIMA KHADIDJA 07/08/1983 ABS 186

187 BENSDIRA TOUFIK 22/01/1988 ABS 187

188 BERRAMDANE OUARDA 28/09/1982 ABS 188

189 BOUAZA SAMIRA 04/05/1989 ABS 189

190 BOUGHAZI NASSIMA 22/09/1986 ABS 190
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191 BOUSSERIEF OUSSAMA 16/09/1988 ABS 191

192 CHEKKAL ZINEB 20/09/1988 ABS 192

193 DADOUA SALWA 29/09/1985 ABS 193

194 DAIM NORA 08/12/1983 ABS 194

195 DEGUIANI MEBARKA 19/04/1988 ABS 195

196 DJEBLI ZAKARYA 10/06/1984 ABS 196

197 DJEFAFLA HANA 30/11/1983 ABS 197

198 DJOUDI SOFIANE 31/07/1986 ABS 198

199 FERRADJI HIBA 12/08/1986 ABS 199

200 GHARIB MANEL 21/02/1989 ABS 200

201 GHERBIA AHLEM 04/12/1990 ABS 201

202 GUEDMANI AHMED 19/10/1986 ABS 202

203 HAMIDI SIHAM 25/10/1988 ABS 203

204 HAMOUSALAH MOHAMMED 25/12/1983 ABS 204

205 HANI ZEYNEB 15/09/1989 ABS 205

206 HARID MOUFIDA 11/04/1983 ABS 206

207 HERCHOUCHE AMINA 02/08/1990 ABS 207

208 KABOT HADJER 11/09/1984 ABS 208

209 KHALDI AYYOUB SEDDAM 30/01/1991 ABS 209

210 LAKIKZA AMIR 03/05/1984 ABS 210

211 LARABI OMAR 05/04/1986 ABS 211

212 LATRECHE HOURIA 04/04/1987 ABS 212

213 LATRI SAMIR 07/05/1983 ABS 213

214 MABROUKI SANA 16/10/1990 ABS 214

215 MEKHFI ABDENNASSER 14/02/1987 ABS 215

216 MELIZI SAMIA 18/10/1982 ABS 216

217 MERZOUG AZEDDINE 19/12/1988 ABS 217

218 MESSAOUDIA DJAHIDA 22/01/1984 ABS 218

219 METALLAOUI MOHAMED 01/09/1985 ABS 219

220 MOSBAH ASMA 10/07/1987 ABS 220

221 OULAD SAAD MEBARKA 07/02/1991 ABS 221

222 SADOUNI LOTFI 02/11/1983 ABS 222

223 SEBBAGH IMAD 01/09/1986 ABS 223

224 SELLAMI FATMA 14/12/1989 ABS 224

225 SERDOUK KAWTHER 05/09/1984 ABS 225

226 TAHIRI LAKHDAR 09/09/1991 ABS 226

227 YAHIAOUI KHAOULA 06/01/1989 ABS 227

228 ZAABOUB CHAFIKA 26/08/1986 ABS 228
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229 ZEMIH MOHAMED 15/03/1983 ABS 229

230 ZERIBI SELSABIL 09/07/1986 ABS 230
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1 ABBASSI KHADOUDJA 22/04/1986 15.000 12

2 ABDEDAIM MOHAMED ZAKARIA 12/06/1989 14.500 24

3 ABDELDJEBAR HAYAT 20/06/1988 ABS 180

4 ABIDI SAAD WAFA 18/04/1990 12.233 100

5 ADEL ABBAS 02/11/1989 12.633 83

6 AIFFA CHEIKH 26/11/1985 11.400 124

7 AISSAOUI SOFIANE 05/07/1990 13.733 43

8 ALALEI HADJER 03/01/1989 11.367 126

9 AMEUR ABDERRAHMANE 29/03/1989 10.933 146

10 AMRI WARDA 08/04/1983 ABS 181

11 AOUDI AZIZA 26/11/1989 13.033 74

12 AOUNI SARRA 01/02/1991 13.533 49

13 AZIZ OM ELKHEIR 09/11/1983 12.567 85

14 BADRI HOUDA 01/03/1986 14.567 23

15 BADRI ZOHRA 09/05/1990 13.333 56

16 BAGHA IMAD 04/01/1984 11.767 115

17 BAGHEZZA FATIHA 09/01/1989 13.667 44

18 BAHET BELKACEM 31/01/1983 12.000 107

19 BAIT HAFSA 21/07/1988 ABS 182

20 BARIK NADIA 17/09/1989 ABS 183

21 BECHIRI MOHAMED 14/08/1984 11.333 129

22 BEDDIAF WAFA 01/04/1991 ABS 184

23 BEDJ WASSILA 17/11/1983 ABS 185

24 BEDRANI NOURELHOUDA 06/06/1985 11.667 119

25 BELABBACI SELAMET 27/07/1986 10.833 150

26 BELAGHIT RIHAB 27/09/1983 10.000 165

27 BELAID FATIHA 26/03/1985 11.000 141

28 BELHAMRA DJAHIDA 01/06/1986 13.033 73

29 BELKACEMI TAHAR 17/01/1990 15.267 8

30 BELKAHLA DALILA 17/04/1988 14.567 21

31 BELKHEIRI MOHAMED ELAMINE 26/04/1990 14.167 31

32 BELLAGGOUN DJOUDA ZAHRA 01/01/1984 13.900 37

33 BELOUREGHI KAMAL 21/12/1984 9.667 171

34 BENABDELLAH MOKHTARIA 02/11/1986 12.933 77

35 BENCHIOUKH ABDELBASSIT 21/02/1989 12.067 106

36 BENDJEDDOU ABDELMOUMENE 07/06/1986 12.300 95

37 BENDJEDDOU TOUFIK 06/01/1985 11.133 136

38 BENGOUMANE ABDELKADER 08/09/1991 12.000 108
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39 BENHALIMA KHADIDJA 07/08/1983 ABS 186

40 BENKHEDDA MOHAMMED AMINE 10/05/1990 12.633 82

41 BENKHELIFA AMINA 16/03/1990 13.767 42

42 BENOTMANE ZINEB 04/07/1990 9.200 174

43 BENSAAD YASSINE 04/01/1989 13.300 58

44 BENSDIRA TOUFIK 22/01/1988 ABS 187

45 BERRAMDANE OUARDA 28/09/1982 ABS 188

46 BESSAM HASSINA 21/07/1982 14.667 19

47 BETTAYEB ELKHANSA 20/08/1984 9.800 167

48 BEY ABDELDJALIL 20/01/1984 13.633 46

49 BOUAJJOUJ AFAF 09/02/1989 11.933 112

50 BOUAZA SAMIRA 04/05/1989 ABS 189

51 BOUCHEHDANE WISSEM 10/04/1991 15.233 9

52 BOUCHOUKH WAFA 27/02/1985 9.467 173

53 BOUDJERADA IBTISSEM 10/05/1988 10.600 155

54 BOUGHAZI NASSIMA 22/09/1986 ABS 190

55 BOUGRINE SALIMA 07/12/1990 13.367 55

56 BOUHICHA ANES 17/01/1990 16.767 1

57 BOUHOUCHE KAMAL 14/08/1990 13.533 50

58 BOULESBAA MOHAMED 23/10/1986 14.800 14

59 BOUNAB SAID 02/04/1984 12.300 97

60 BOUNGAB ISMAIL 23/04/1988 10.867 148

61 BOUSSEKINE MOHAMED LAMINE 08/10/1986 13.300 59

62 BOUSSERIEF OUSSAMA 16/09/1988 ABS 191

63 BOUTAMINA YACINE 03/01/1990 11.200 135

64 BOUTIAIER HOUSSEM EDDINE 15/09/1989 13.867 38

65 BRAHIMI FATMA ZAHRA 19/07/1990 13.067 72

66 BRIK SIHAM 26/09/1987 10.867 149

67 CHAOUCH ALI 23/03/1984 12.000 109

68 CHAOUI LOUIZA 17/02/1990 12.633 81

69 CHEBANA KARIM 17/12/1986 16.733 3

70 CHEBIRA HICHEM 29/10/1988 14.700 16

71 CHEKKAL ZINEB 20/09/1988 ABS 192

72 CHELGHAF FATIMA 15/09/1983 10.433 157

73 CHOUCHA BELKHEIR 26/07/1985 12.567 87

74 DADA AICHA LAMIA 25/11/1983 9.133 176

75 DADOUA SALWA 29/09/1985 ABS 193

76 DAIM NORA 08/12/1983 ABS 194
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77 DEBABECHE SOUMIA 16/02/1987 11.600 122

78 DEBICHE DALEL 14/02/1985 9.733 169

79 DEGUIANI MEBARKA 19/04/1988 ABS 195

80 DELLALI YASSINE 01/05/1990 13.067 71

81 DEROUICHE ASMA 01/01/1991 13.433 53

82 DIA OUAFA 26/05/1987 10.967 144

83 DJANI YAMINA 15/02/1987 13.800 40

84 DJAOU MOHAMED 25/03/1986 16.167 5

85 DJAZOULI FATIMA 13/01/1987 11.767 116

86 DJEBLI ZAKARYA 10/06/1984 ABS 196

87 DJEFAFLA HANA 30/11/1983 ABS 197

88 DJEMAI KHALED 24/07/1983 13.133 66

89 DJERIBIAI MOUNIRA 27/04/1990 11.000 143

90 DJOUDI SOFIANE 31/07/1986 ABS 198

91 DOUIBI MOHCENE 04/12/1988 13.633 45

92 EL BARKA AZIZI 08/09/1989 14.233 28

93 EL-ALI KHALED 01/01/1989 12.867 79

94 ELBAR ELKHANSA 14/11/1982 13.533 48

95 FEDDA MOHAMED 04/11/1989 12.700 80

96 FELLAK FOUAD 04/05/1985 13.200 62

97 FERHANI KHADIDJA 22/09/1987 12.233 101

98 FERRADJI HIBA 12/08/1986 ABS 199

99 FRIDJAT IHSANE 30/07/1991 14.400 25

100 GACEM AHMED 10/07/1987 12.100 104

101 GAHAM HAMZA 09/05/1986 11.800 114

102 GASMI SOUMIA 23/11/1990 11.033 140

103 GASSARELLIL RAMZI 20/01/1991 13.533 47

104 GHARBI KHAWLA 24/09/1987 12.600 84

105 GHARIB MANEL 21/02/1989 ABS 200

106 GHERBIA AHLEM 04/12/1990 ABS 201

107 GHERGHOUT ASMA 30/03/1985 12.367 94

108 GHIBOUB SALIM 23/03/1990 12.567 88

109 GHILANI SAMIHA 30/05/1988 13.200 63

110 GOUANED MOUNIA 10/09/1986 13.100 68

111 GOUNEIBER ABDELKADER 04/07/1988 11.367 128

112 GUEDJALI FAICEL 20/05/1984 10.100 164

113 GUEDMANI AHMED 19/10/1986 ABS 202

114 GUEMEIDA RACHIDA 16/03/1984 11.100 139
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115 GUERINIK MOHAMMED 08/03/1983 10.400 158

116 GUERRADI AICHA 26/07/1982 11.367 127

117 HADDAD YOUCEF 16/04/1991 14.700 17

118 HADJ SAD IBTISSAM 15/11/1990 16.467 4

119 HAFAIDIA FARES 06/07/1985 14.600 20

120 HAFFAS NAIMA 07/10/1985 12.467 91

121 HAFIANE KHALED 21/02/1989 14.067 33

122 HAMIDANI OUIDAD 29/10/1986 8.767 178

123 HAMIDAT SARA 04/04/1990 13.100 69

124 HAMIDI SIHAM 25/10/1988 ABS 203

125 HAMMADI RAFIQ 23/03/1990 12.100 105

126 HAMOUSALAH MOHAMMED 25/12/1983 ABS 204

127 HANI ZEYNEB 15/09/1989 ABS 205

128 HARID MOUFIDA 11/04/1983 ABS 206

129 HARIRI ILYAS 18/07/1988 9.767 168

130 HARROUZ HADJ AHMED 27/04/1988 13.933 36

131 HEBBACHE KAMEL 15/11/1990 14.233 29

132 HENANOU SARA 20/03/1986 12.967 75

133 HERCHOUCHE AMINA 02/08/1990 ABS 207

134 HICHOUR BRAHIM 06/12/1984 13.167 64

135 HISSANA SABRINA 01/01/1985 11.333 130

136 HOUIOUA RACHIDA 01/08/1990 11.633 120

137 KABOT HADJER 11/09/1984 ABS 208

138 KAHOUL OUISSAM 14/06/1989 10.267 160

139 KAOUANE SABIHA 06/02/1984 10.267 161

140 KARA NOR EL ISLAM 04/03/1991 13.300 60

141 KARBO MOSTEFA 18/04/1983 10.000 166

142 KATEB DJIHAD OUMELKHIR 01/12/1990 12.133 103

143 KEHILI ALAEDDINE 01/01/1989 15.967 6

144 KHALDI AYYOUB SEDDAM 30/01/1991 ABS 209

145 KHECHAIMIA MOHAMED 27/07/1989 12.567 86

146 KHENFER MEFTEH 15/03/1988 11.800 113

147 KHIARI RAMDANE 17/08/1986 8.600 179

148 KOUADRIA SAFIA 29/06/1988 13.933 35

149 KOUNTI MOULOUDA 23/11/1990 10.733 151

150 LABCIR AICHA 17/07/1984 10.667 154

151 LABED AMINA 05/11/1990 11.633 121

152 LAGSIER NADJDA 15/09/1990 12.200 102
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153 LAHOUAZI SOUMAYA 23/01/1984 13.133 65

154 LAKIKZA AMIR 03/05/1984 ABS 210

155 LAOUAR CHAFIA 05/01/1991 13.333 57

156 LARABI OMAR 05/04/1986 ABS 211

157 LATRECH IZZEDDINE 02/08/1989 11.267 132

158 LATRECHE HOURIA 04/04/1987 ABS 212

159 LATRI SAMIR 07/05/1983 ABS 213

160 LAZIZI DJOUHAR 23/02/1991 9.700 170

161 LEMDELDEL FATIHA 23/03/1984 10.200 162

162 LEMDELDEL SARA 20/12/1986 11.533 123

163 LETAIEF ZAHRA 22/11/1987 11.967 111

164 LITIM MOHAMMED 26/06/1988 15.033 11

165 MABROUKI SANA 16/10/1990 ABS 214

166 MAHAMMEDI FOUAD 19/01/1988 9.167 175

167 MAIZI ADEL 27/02/1985 12.533 89

168 MASMI MOHAMED 22/10/1988 14.733 15

169 MEKHELFI MOHAMED CHERIF 03/03/1985 12.300 96

170 MEKHFI ABDENNASSER 14/02/1987 ABS 215

171 MELIZI SAMIA 18/10/1982 ABS 216

172 MENAKH AFAF 10/01/1989 13.500 51

173 MERADJI KHAWLA 01/12/1990 13.100 67

174 MERZOUG AZEDDINE 19/12/1988 ABS 217

175 MESSAOUD MOHAMMAD 01/12/1984 11.000 142

176 MESSAOUDIA DJAHIDA 22/01/1984 ABS 218

177 METALLAOUI MOHAMED 01/09/1985 ABS 219

178 MIROUH ABDESETTAR 09/10/1989 14.667 18

179 MOSBAH ASMA 10/07/1987 ABS 220

180 MOULAY OMAR MERYEM 27/03/1990 13.833 39

181 MOUSSAOUI MOUSSAAB ABDELKAHAR 21/01/1990 12.467 92

182 NAILI NASSIMA 05/02/1983 11.300 131

183 NAIR IKHLAS 09/03/1991 14.333 26

184 NECHNACHE NABIL 31/12/1985 12.367 93

185 NIHA AHMED CHAOUKI 13/06/1985 12.267 98

186 NOUARA IMANE 10/06/1987 10.500 156

187 OULAD SAAD MEBARKA 07/02/1991 ABS 221

188 REGAGDA MEBARKA 26/02/1985 14.067 32

189 REZIG KHALED 09/03/1985 12.900 78

190 REZKALLAH AMOR 30/11/1985 11.733 117
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191 S O U I L E M A M I N A 13/06/1990 15.067 10

192 SAADI SIHAM 18/04/1984 10.900 147

193 SAADI SLIMANE 04/02/1988 8.833 177

194 SADALLAH MAIMOUNA 18/01/1988 14.967 13

195 SADOUNI LOTFI 02/11/1983 ABS 222

196 SAHRAOUI MOHAMMED ABDELHAK 06/09/1984 14.300 27

197 SEBBAGH IMAD 01/09/1986 ABS 223

198 SEDDIKI BACHIR 05/05/1986 10.967 145

199 SEGHIR KHALISSA 19/12/1989 13.467 52

200 SELLAMI FATMA 14/12/1989 ABS 224

201 SEMMADI ZOUHIR 22/09/1989 15.567 7

202 SERBAH AISSA 25/01/1983 11.200 134

203 SERDOUK KAWTHER 05/09/1984 ABS 225

204 SETTOU NISAF 12/06/1986 11.200 133

205 SIAGH AMEL 23/06/1982 13.100 70

206 SLATNIA NABILA 10/02/1989 14.033 34

207 SLIMANI HIBBET ERRAHMANE 28/04/1991 16.733 2

208 SLIMANI MOHAMMED HACHEM 06/01/1985 11.100 137

209 TAHIRI LAKHDAR 09/09/1991 ABS 226

210 TAKILT LILA 26/03/1983 11.400 125

211 TALBI TEDJANIA 29/09/1990 13.767 41

212 TALHA AICHA 19/04/1982 12.267 99

213 TAMMA BELGACEM 30/05/1989 14.200 30

214 TAOUI CHEIKHA 12/09/1982 12.000 110

215 TARHLISSIA RADHOUANE 10/06/1986 9.633 172

216 TARRAS ADEL 09/09/1986 12.967 76

217 TAYEBI TAYYEB 26/10/1990 10.200 163

218 TEDJADJENA AMINA 21/09/1990 13.233 61

219 TENKHI WAHIBA 21/03/1988 14.567 22

220 TENNAH RADIA ARBIA 24/11/1990 10.700 153

221 TOUMI LYES 25/04/1986 11.100 138

222 YAHIAOUI KHAOULA 06/01/1989 ABS 227

223 YOUNES ABD ALLAH 17/08/1985 13.400 54

224 YOUSSEFI RACHEDA 27/03/1989 10.267 159

225 ZAABOUB CHAFIKA 26/08/1986 ABS 228

226 ZEMIH MOHAMED 15/03/1983 ABS 229

227 ZERARKA MOHAMED EL AMINE 15/07/1988 10.733 152

228 ZERIBI SELSABIL 09/07/1986 ABS 230
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229 ZIA OUSSAMA SLIMANE 15/06/1990 12.500 90

230 ZINE NIHED 20/05/1991 11.700 118


